
без НДС

№ п/п Информация, подлежащая раскрытию Значение Ссылки на документы

1 2 3 4

1.

Информация о предложении регулируемой организации об 

установлении тарифов в сфере теплоснабжения на очередной 

период регулирования

х х

1.1.
Копия утвержденной в установленном порядке 

инвестиционной программы

1.2. Метод регулирования: х х

С 01.01.2018 по 31.12.2022
метод индексации 

установленых тарифов

1.3. Расчетная величина цен (тарифов) х х

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 886,15

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
514,33

компонент на теплоноситель, руб./м3 53,96

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 915,90

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
514,33

компонент на теплоноситель, руб./м3 56,12

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 915,90

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
460,54

компонент на теплоноситель, руб./м3 56,12

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 945,09

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
460,54

компонент на теплоноситель, руб./м3 58,36

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 945,09

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
467,38

компонент на теплоноситель, руб./м3 58,36

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 972,27

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
467,38

компонент на теплоноситель, руб./м3 60,70

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 972,27

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
470,13

компонент на теплоноситель, руб./м3 60,70

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 1001,44

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
470,13

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

С 01.07.2021 по 31.12.2021

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

С 01.01.2020 по 30.06.2020

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

С 01.07.2020 по 31.12.2020

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

С 01.01.2021 по 30.06.2021

Предложение об установлении долгосрочных тарифов в сфере горячего водоснабжения на 2018-2022 гг.

(Тариф на горячую воду, поставляемую потребителям                                                                                                                                                                                                                          

с использованием открытой системы горячего водоснабжения)

ОАО "Теплоэнерго"

 опубликована на официальном сайте в сети Интернет: 

www.teploenergo-nn.ru 

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

С 01.01.2018 по 30.06.2018

С 01.07.2018 по 31.12.2018

С 01.01.2019 по 30.06.2019

С 01.07.2019 по 31.12.2019

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd



№ п/п Информация, подлежащая раскрытию Значение Ссылки на документы

1 2 3 4

компонент на теплоноситель, руб./м3 63,13

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 1001,44

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
476,67

компонент на теплоноситель, руб./м3 63,13

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 1031,48

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
476,67

компонент на теплоноситель, руб./м3 65,65

1.4. Срок действия цен (тарифов)

1.5. Долгосрочные параметры регулирования

1.6.
Необходимая валовая выручка на соответствующий период, 

в том числе с разбивкой по полугодиям, тыс. руб.
х

С 01.01.2018 по 30.06.2018 199136,39

С 01.07.2018 по 31.12.2018 203501,84

С 01.01.2019 по 30.06.2019 195203,51

С 01.07.2019 по 31.12.2019 199605,85

С 01.01.2020 по 30.06.2020 200661,08

С 01.07.2020 по 31.12.2020 205011,16

С 01.01.2021 по 30.06.2021 205435,41

С 01.07.2021 по 31.12.2021 210023,74

С 01.01.2022 по 30.06.2022 211032,69

С 01.07.2022 по 31.12.2022 215775,16

1.7.
Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии , тыс. 

Гкал
х х

С 01.01.2018 по 30.06.2018 986,82 х

С 01.07.2018 по 31.12.2018 986,82

С 01.01.2019 по 30.06.2019 986,82

С 01.07.2019 по 31.12.2019 986,82

С 01.01.2020 по 30.06.2020 986,82

С 01.07.2020 по 31.12.2020 986,82

С 01.01.2021 по 30.06.2021 986,82

С 01.07.2021 по 31.12.2021 986,82

С 01.01.2022 по 30.06.2022 986,82

С 01.07.2022 по 31.12.2022 986,82

1.8.

Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных 

при регулировании тарифов в предыдущий период 

регулирования (при их наличии), определенном в 

соответствии с законодательством Российской Федерации, 

тыс руб

                                               -     х

1.9.

Информация о способах приобретения, стоимости и об 

объемах товаров, необходимых для производства 

регулируемых товаров и(или) оказания регулируемых услуг 

регулируемой организацией

1.9.1.

Сведения о правовых актах, регламентирующих правила 

закупки (положение о закупках) в регулируемой 

организации

1.9.2.
Сведения о месте размещения положения о закупках 

регулируемой организации

1.9.3.
Сведения о планировании закупочных процедур и 

результатах их проведения

С 01.07.2022 по 31.12.2022

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

С 01.01.2022 по 30.06.2022

Заявление об установлении 

тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?

p_guid=33ee1fe5-5f03-41e4-8a26-

7389c15713cd

С 01.01.2018 по 31.12.2022

-

Официальный сайт ОАО "Теплоэнерго": www.teploenergo-nn.ru

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=86727bbc-22ce-427f-9e57-

c7571fd19dbd

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=86727bbc-22ce-427f-9e57-

c7571fd19dbd

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=86727bbc-22ce-427f-9e57-

c7571fd19dbd


